VEINTE MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 

(US$ 20.000), y pagarlo en su totalidad en numerario, mediante la 

emisión de nuevas acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los 

Estados Unidos de América conforme lo establecido en los artículos 

ciento ochenta y dos (182) y ciento ochenta y tres (183) de la Ley de 

Compañías, de acuerdo al siguiente cuadro: romanas 

CAPITAL AUKENTO MEDIANTE | NUEVO CAPITAL PORCENTAJE 

ACCIONISTA PAGO EN SUSCRITO Y No. ACCIONES PARTIPACIÓN 

ACTUAL NUMERARIO PAGADO 

Luis Ramiro . : 
Jaramillo US$ 450,00 US$ 12.009 US$ 12.430 12,480 60,00%

[...]

TRES PUNTO DOS) Que se reforme el artículo Siete de los Estatutos 

Sociales de la compañía JAMBOT S.A. cuyo texto aprobado es el 

_ siguiente: “Artículo Siete: CAPITAL SOCIAL: El capital social es de 

| VEINTE MIL OCHOCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 

- DE AMÉRICA (US$ 20.800), dividido en VEINTE MIL OCHOCIENTAS 

acciones ordinarias y nominativas, de un valor nominal de UN dólar de . 

_los Estados Unidos de América (US$ 1) cada una; las mismas que serán 

suscritas por el Presidente y el Gerente General de la compañía de 

acuerdo al S ig uie nte cu ad ro ACRAAARARERERARRRRARRARARARRRRERARARARARA RARA RARA RA

[...]

De igual manera, los asistentes a la Junta General Extraordinaria, resuelven 
reformar el artículo siete de los Estatutos Sociales de la compañía JAMBOT 
S.A. cuyo texto aprobado es el siguiente: 

“Artículo Siete: CAPITAL SOCIAL: El capital social es de VEINTE MIL 
OCHOCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$ 
20.800), dividido en VEINTE MIL OCHOCIENTAS acciones ordinarias y 
nominativas, de un valor nominal de UN dólar de los Estados Unidos de 
América (US$ 1) cada una; las mismas que serán suscritas por el Presidente 
y el Gerente General de la compañía de acuerdo al siguiente cuadro: